

## Cumparare directa alte materiale pentru protectia muncii

I.D.: 89837296

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 865,55 RON - 865,55 RON

---

Descriere: Diverse echipamente de protectie impotriva incendiilor (Rev.2) DESCRIERE: 1 Instinctor auto tip spray BUC 2 42,02 84,03 2 Kit trusa sanitara perete BUC 1 75,63 75,63 3 Trusa saniatara auto BUC 1 46,22 46,22 4 Triunghi reflectorizant BUC 3 21,01 63,03 5 Manusi pvc protectie perechi 14 12,61 176,47 6 Masca praf cu supapa buc 14 8,40 117,65 7 Lopata auto cu coada buc 2 42,02 84,03 8 Lopata metal cu coada BUC 2 42,02 84,03 9 Vesta reflectorizanta BUC 5 10,08 50,42 10 Fisa Situatii de urgenta BUC 25 1,68 42,02 11 Fisa SSM BUC 25 1,68 42,02

---